证券代码：600151   证券简称：航天机电   编号：2018-011

上海航天汽车机电股份有限公司

重大资产重组进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因公司筹划涉及汽配产业海外投资合作的重大资产重组事项，经向上海证券

交易所申请，公司股票于 2016 年 11 月 11 日起停牌。

2017 年 4 月 7 日，公司第六届董事会第三十五次会议审议通过了本次重大

资产购买预案等相关议案，并与标的公司和交易对方 erae Automotive Systems

Co., Ltd.，、erae cs Co., Ltd.,及 erae ns Co., Ltd.,签署了附条件生效的《股份购

买协议》（详见公告 2017-030、031）。2017 年 4 月 11 日，公司披露了《重大

资产购买预案》及其摘要等内容及公告。

2017 年 4 月 20 日、4 月 28 日公司分别收到上海证券交易所《关于对上海

航天汽车机电股份有限公司重大资产购买预案信息披露的问询函》（上证公函

【2017】0441 号）和《关于对上海航天汽车机电股份有限公司重大资产购买预

案信息披露的二次问询函》（上证公函【2017】0477 号）（以下简称“问询函”），

经与相关中介机构的认真分析，公司于 2017 年 4 月 27 日、5 月 8 日分别就《问

询函》问题向上海证券交易所提交了答复（详见公告 2017-045、048）。

经向上海证券交易所申请，公司股票已于 2017 年 5 月 9 日复牌（详见公告

2017-052）。

上述停复牌期间及其后的项目进展情况，公司按规定履行了相关信息披露义

务，详见公告 2016-076、077、080、083，2017-002、016、025、072、080、

088。

2017 年 9 月 28 日，公司第六届董事第四十四次会议审议通过本次重大资

产购买等相关议案，并与标的公司和交易对方  erae Automotive Systems

Co.,Ltd.、erae cs Co., Ltd.及 erae ns Co., Ltd.签订了《修订及重述之股份购买

协议》（详见公告 2017-089），2017 年 9 月 30 日，公司披露了《重大资产购买

报告书》及其摘要等内容及公告。

2017 年 11 月 16 日下午，公司在上海举行了“关于 erae Automotive70%股

权交易签约仪式”（详见公告 2017-111）。

2017 年 12 月 19 日，公司收到国家发展和改革委员会《项目备案通知书》

（发改办外资备【2017】533 号）（详见公告 2017-113）。

2017 年 12 月 20 日，公司获得商务部对公司通过香港子公司收购韩国 erae

Automotive Systems CO., Ltd.70%股权项目同意的核准意见，批准编号：商合

投资【2017】N00458，证书编号：N1000201700468。（详见公告 2017-114）。

2018 年 1 月 31 日，按照《修订及重述之股份购买协议》的相关约定，公

司通过香港子公司按时支付了交易对价，交易对方已按照《修订及重述之股份购

买协议》约定向公司香港子公司转让了其所持有的标的资产（完成汽车非热交换

业务剥离后的存续公司，即 erae Automotive Systems Co., Ltd.）51%的股权。

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》刊登的相关公告为准。敬请广大投资者关注公司后续公告，理性投

资，注意投资风险。

特此公告

上海航天汽车机电股份有限公司

董 事 会

二〇一八年二月二日

	OLE_LINK2